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Çin'in Olağanüstü ve Tam Yetkili Özbekistan Büyükelçisi Sun Lijie, Özbek-Çin ilişkilerinin tarihin en 
üst düzey seviyesinde olduğunu açıkladı.

Çin'in Olağanüstü ve Tam Yetkili Özbekistan Büyükelçisi Sun Lijie, Özbek-Çin ilişkilerinin tarihin en 
üst düzey seviyesinde olduğunu açıkladı. Gerçekleştirilen basın toplantısında konuşan Lijie, 
"İlişkilerimiz için 2017 yılı büyük önem arz ediyor. İki ülke de ağırbaşlı şekilde, diplomatik ilişkilerin 
kurulmasının ve karşılıklı etkileşimin verimli sonuçlarının 25. yıl dönümünü kutluyor." şeklinde 
konuştu.

 

Özbekistan Cumhurbaşkanı Şavkat Mirziyoyev'in girişimi ile başlatılan 5 yıllık kalkınma planının 
özellikle Çin ile yakın iş birliği için oldukça büyük önem taşıdığını aktaran Lijie, "Cumhurbaşkanı 
Mirziyoyev'in girişimi ile bu yıl, 2017-2021 Beş Yıllık Kalkınma Planı Stratejisi yürürlüğe girdi. Bu 
strateji, Özbekistan'ın kapsamlı kalkınması ve Çin ile daha yakından iş birliği noktasındaki yeni 
fırsatlar için umut vadediyor. Ayrıca bahse konu stratejinin özü ve görevleri, Başkan Xi Jinping'in 
19. Komünist Parti Kongresi raporunda açıkladığı önceliklerle de uyuşuyor." ifadelerini kullandı.

 

Türkmenistan, Yeni İpek Yolu projesi için oldukça heyecanlı

Lijie ayrıca, Yeni İpek Yolu Projesi olarak da bilinen "Bir Kuşak Bir Yol" planına da dikkat çekerek, 
"Çin'in halihazırdaki açık kapıları kapanmayacak, aksine daha da geniş bir şekilde açılacak. Bir 
Kuşak Bir Yol dahilinde yeni bir açık kapı mimarisi Çin tarafından teşvik ediliyor. Ortak inşa, ortak 
danışmanlık ve paylaşım ile ortaklarımızla tam bir serbestlik ve iş birliği gibi ilkeler bu yolda rehber 
vazifesi görecek." beyanında bulundu.

 



Bir Kuşak Bir Yol projesinin gelişimi için Özbekistan'ın Çin'in en önemli ortaklarından biri olduğunun 
altını çizen Lijie, "Çin, Özbekistan ile gelenekselleşmiş dostluğun çok güzel bir örneğini sergiliyor. 
Kalkınma stratejileri açısından iki ülke arasında daha da güçlü bir bütünleşme, her seviyede 
karşılıklı faydaya dayanan yakın iş birliği ve stratejik ortaklık konusunda kapsamlı ilişkiler, 
halklarımız için büyük fayda sağlayacak."dedi.
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